本範例僅供參考，非正式表格，可參酌申請書內容以公文形式申請。

申請書(範例僅供參考)

主旨：為(簡述本案捐款目的)，本公司欲申請貴分署捐款認養植護

樹計畫，請惠允見復。

說明：

一、本公司有感於近年台灣生態環境失衡………，欲與貴分署共同

推動森林及環境資源復育工作，肩負起企業社會責任，以具體

行動守護山林及為地球環境盡一份心力。(請略說明本案捐款目

的)

二、本公司擬捐助新台幣 O拾 O萬 O仟 O佰元提供貴分署辦理00縣

市00鄉00地區(或是轄區)之造林工作，…。

此致

農業部林業及自然保育署嘉義分署

申請人/申請單位：

法定代理人：

住址：

電話：

中華民國   年  月  日

單位

證明章